BR 450

Table des matiéres

Bloc moteur

Dispositif d'allumage BR 450; BR 450-Z

Dispositif de lancement BR 450 ..., 6
Bride intermédiaire, Filtre & air .o 8
Carburateur 4244/ .............

Carburateur C1Q-5209

Réservoir d'essence, Systéme AV ......evninninninninnnen. 16
Carter de turbine, capot, plaque dorsale BR 450 .............. 18
Tube 3 soufflet, Tube de soufflage ..., 20
Poignée de commande BR 450 ..o 22
Poignée a deux Mains .....eeinecminecmmeecsseeesseseessessesees 24
Numéro de machine ..o 26
RACCOT it 28
Outil de MONTAGE i eseeaees 30
Boulon de montage ... 32
Douille de Montage ... 34
TOUMNEVIS oot sasesse e sassasessenaes 36
Plaque d'étanch@ité ... 38

Lame-tournevis T27x125

Calibre de réglage ...
Douille de 13 cecerecrrecnane.

Crochet de montage

Appareil de contréle ZAT 3 pour dispositif
d'allUMAGE oot 54
Appareil de contréle ZAT 4 pour dispositif

STIHL

Liste des piéces
15.09.2022

France, francais

Extracteur

DOUIE oottt eeen
Disque de réglage ...cecneceineceineesieseessieeseesseseans 62
Outil de montage 12 ... eeeeeeees 64
Clé dynamométrique avec témoin optique/

ACOUSTIQUE ottt e ssenaeen 66
Clé dynamomeétrique ..o seseeenns 68

Clé dynamométrique avec témoin optique/

ACOUSTIGUE ettt nenns
Clé dynamomeétrique ... ceseseeees
EXEract@UI oo saeseasens
Collier de Serrage ..
Réglette de bUtée ..o

RACCON ettt saenes

Tournevis Q-8X200 ... nees
Lame-tournevis de 8, longue ..o
Bloc d'alimentation secteur ....

Cable de controle ..

Cable de raccordement ...

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Bloc moteur

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4244-GET-0147-A0



Bloc moteur

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles

1 |4244 020 0206 |Bloc moteur BR 450 1 2-19

2 | 4244030 0403 | Vilebrequin 1

3 | 9523003 4301 Roulement rainuré a billes 15x38x11 2

4 | 9639 9511584 Bague d'étanchéité 15x25x5 2

5 | 4244 0212504 Carter inférieur 1

6 | 9022 3411358 Vis cylindrique IS-M6x28 4

7 | 4244 0201251 Cylindre avec piston @ 48 mm 1 8-12

8 42440302006 |Piston & 48 mm 1 9-1

9 | 1125034 3001 Segment de piston @ 48x1,2 mm 2

10 | 9463 6501200 | Jonc d'arrét 12x1 2

1 | 4244 0341500 | Axe de piston 12x8x33 1

12 | 4244 087 3002 | Capot de canalisation d'air 1

13 | 9512 003 3141 Cage a aiguilles 12x16x13 1

14 | 1115149 0600 Joint de silencieux 1

15 | 9074 477 4132 Vis cylindrique 1S-P5x18 2

16 | 4244129 0900 | Joint 1

17 | 1125129 0500 Joint 1

18 | 41141491205 Joint 1

19 |4244140 2809 |Boitier de filtre 1
20 | 0000 400 7000 |Bougie NGK BPMR7A 1

21 | 4244140 0600 | Silencieux 1 22 -24
22 | 4244149 0506 | Joint 1
23 | 9039 448 0656 | Vis taraud M4x9,6 2
24 | 4244140 3400 | Tube de gaz brilés 1
25 | 9022 3411010 Vis cylindrique 1S-M5x18 3
26 | 07838302000 |Tube de pate d'étanchéité HT rouge 1

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Dispositif d"allumage BR 450; BR 450-Z

BR 450, 15.09.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Liste des piéces



Dispositif d"allumage BR 450; BR 450-Z

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

4282 400 1200

0000 955 0802

4244 400 1308

4244 400 1303

4144 442 0401

0000 998 0604

4244 405 1000

9022 3411019

0000 400 7000

4119 890 3400

0000 890 2300

Rotor
Ecrou & embase M8x1

Module d'allumage
Au-dessus du numéro de série:

518127525

Module d'allumage
Jusqu'au numéro de série: 517884921

Gaine isolante

Ressort coudé

Contact de céble d'allumage
Vis cylindrique 1S-M5x20
Bougie NGK BPMR7A

Clé multiple

Tournevis

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Dispositif de lancement BR 450

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4244-GET-0047-A0



Dispositif de lancement BR 450

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

10

1

12

13

14

4244190 0308

4244190 0402

1110 084 9102

4282190 0600

4119 195 0400

4116 195 7200

0000 958 0923

1128 195 3500

1113195 8200

0000 930 2203

0000 930 2212

0000 190 3401

0000 195 7001

4244 967 1506

9022 3411010

Couvercle de lanceur avec lanceur
Couvercle de lanceur

Douille

Ressort de rappel

Poulie & cable

Cliquet

Rondelle

Ressort

Céable de lancement @ 3,5x960 mm
Céable de lancement @ 3,5 mm x 30,5 m
Céble de lancement @ 3,5 mm x 60,8 m
Poignée ElastoStart & 3,5 mm
Capuchon

Plaque matricule BR 450

Vis cylindrique 1S-M5x18

2-91-13

9,12

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



a air

)}

Bride intermédiaire, Filtre

b-SHI0-L3D ek

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Bride intermédiaire, Filtre a air

Numéro de
piéce

Description

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4244120 2300

4244129 0900

9022 3711020

4244 087 3002

Q074 477 4132

4238 350 6201

0000 930 2803

0712 923 8004

0000 937 5004

1125129 0500

4244120 06I1

4114149 1205

9074 477 4132

4244140 2809

0000 963 0809

4134123 7500

4244149 0500

4244120 4100

9220 260 0700

42231410300

42441401006

9022 3191027

0000 967 4045

Bride intermédiaire

Joint

Vis cylindrique 1S-M5x20
Capot de canalisation d'air
Vis cylindrique 1S-P5x18
Pompe a carburant

Tuyau 3,1x5,7 mm x 1 m, R3
Tuyau 3,1x5,7 mm x 10 m, R3
Tuyau 3,1x5,7 mm x 1 m, R5
Joint

Carburateur 4244/11
Joint

Vis cylindrique 1S-P5x18
Boitier de filtre

Douille

Douille

Joint

Chicane

Ecrou 4 six pans M5

Filtre a air

Couvercle de filtre

Vis cylindrique 1S-M5x21

Pictogramme d'avertissement BR

15-17

17

22,23

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carburateur 4244/11

0% LSL0-13D-7Fer

10

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carburateur 4244/11

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4244120 0611

42291215601

4244122 6700

42291212701

4244120 6800

Z010 061 2013

4244121 0803

Z000 018 Z00O

1120122 3004

1125121 5000

1120 121 9200

0000 122 7101

4229129 0901

4180121 4701

1123129 0905

1129 121 4800

1123121 7800

42441210801

1120 122 7800

1125122 4200

4229122 6200

4282122 9000

0000 997 3101

4244182 7200

Carburateur 4244/11
Au-dessus du numéro de série:

363969335

Gicleur fixe 0.36

Vis H de richesse a haut régime
Capuchon

Vis L de richesse au ralenti

Capuchon de limitation de course de

régl

Couvercle

Pointeau d'admission

Ressort

Levier de réglage d'admission
Axe

Vis

Joint de réglage

Membrane de réglage

Joint de pompe

Membrane de pompe

Tamis

Couvercle

Vis & téte bombée fraisée
Piéce de serrage

Vis de réglage de régime de ralenti
Circlip

Ressort de pression

Piéce de guidage

2-32




Carburateur 4244/11

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Numéro de
piéce
4144122 7100
4244182 9502
1120 122 9000
4244121 3500
9079 319 0280
4137121 8600
4128 121 8901

1120 122 6601

Z000 003 KO35

Description

Vis

Bouton de réglage
Circlip

Levier de papillon

Vis a téte plate M3x3,5
Rondelle

Boulon

Vis & embase
Au-dessus du numéro de série:

362595764

Jeu de joints et de membranes

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

13-16

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carburateur C1Q-S209

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4244-GET-0105-A0



Carburateur C1Q-S209

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4244120 0603

4244121 0803

42291215601

4244122 6700

42291212701

4244120 6800

Z010 061 Z013

Z000 018 Z00O

1120122 3004

1125121 5000

0000 122 7101

1120 121 9200

4229129 0901

4180121 4701

1123129 0905

1129 121 4800

1123121 7800

42441210801

1120 122 7800

4229122 6200

4282122 9000

0000 997 3101

4244182 7200

4144122 7100

4244182 9502

1120122 9000

Carburateur C1Q-S209E
Couvercle

Gicleur fixe 0.36

Vis H de richesse a haut régime
Capuchon

Vis L de richesse au ralenti

Capuchon de limitation de course de

régl

Pointeau d'admission

Ressort

Levier de réglage d'admission
Vis

Axe

Joint de réglage

Membrane de réglage

Joint de pompe

Membrane de pompe

Tamis

Couvercle

Vis & téte bombée fraisée

Vis de réglage de régime de ralenti
Circlip

Ressort de pression

Piéce de guidage

Vis

Bouton de réglage

Circlip

2-3]




Carburateur C1Q-S209

27

28

29

30

31

32

Numéro de

piéce

4244121 3500

9079 319 0280

4137 121 8600

4128 121 8901

1120 122 6601

4228 007 1051

Description

Levier de papillon

Vis & téte plate M3x3,5
Rondelle

Boulon

Vis & embase

Jeu de piéces de carburateur

Contient un Remarques
ou plusieurs
articles

13-16

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Réservoir d'essence, Systéme AV

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG




Réservoir d'essence, Systéme AV

10

1

12

13

14

15

16

Numéro de
piéce

4244 350 0407
0000 350 5800
4244 358 0801
4238 353 9200
4238 353 2701
0000 350 3502
0000 350 0527
0000 350 0900
9645 951 3890
Q074 478 4140
4244 791 3107
4244792 2904
4244792 2902
4244791 3108
4244792 2900

Q074 478 4140

Description

Réservoir d'essence
Aération de réservoir
Tuyau

Douille

Piéce de raccordement
Crépine d'aspiration
Bouchon de réservoir
Corde

Joint torique 35x3-FPM 80
Vis cylindrique IS-P6x25
Ressort

Bouchon de palier AV
Bouchon de palier AV
Ressort

Bouchon de palier AV

Vis cylindrique 1S-P6x25

Contient un

ou plusieurs

articles

2-9

8,9

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carter de turbine, capot, plaque dorsale BR 450

0v-2010-139-v¥2h

18

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carter de turbine, capot, plaque dorsale BR 450

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4244 700 4106

0000 963 0900

Q075 478 4718

4282700 3406

4244701 0705

Q074 477 4132

4244 700 2106

9991003 5087

4282 7915902

Q074 477 4132

42447011806

4244710 9005

4227 704 0900

4244 0071008

4244 791 4600

4244 710 6900

4244790 8002

0000 9511105

4244706 8003

4203 710 9102

4134 710 6401

Carter de turbine intérieur
Douille

Vis cylindrique IS-D6x32
Turbine

Carter de turbine extérieur
Vis cylindrique 1S-P5x18
Capot

Douille 7,5x6,8

Butoir d'arrét

Vis cylindrique 1S-P5x18
Plaque dorsale

Bretelle

Axe

Kit crochet

Crochet

Mousqueton avec bretelle
Coussin dorsal

Vis cylindrique IS-P5x14
Grille de protection
Ceinture

Fermeture

8,9

15,16

2]

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Tube a soufflet, Tube de soufflage




Tube a soufflet, Tube de soufflage

10

1

12

13

Numéro de
piéce

4282 701 6102
4282708 8704
Q074 478 4143
4282 700 6901
9645 945 8821
4282 708 8703
4282 701 6301
4282 7001810
4282 708 3101
4282 7015408
4244708 6301
4244708 6302

4282 701 9305

Description

Tube & soufflet

Collier de serrage

Vis cylindrique IS-P6x26
Coude

Joint torique 104,37x3,53
Collier de serrage
Anneau de glissement
Tube de soufflage
Ecrou-chapeau

Tube de soufflage

Buse ronde droit

Buse ronde coudé

Bande auto-agrippante

Contient un

ou plusieurs

articles

13

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

21



Poignée de commande BR 450

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4244-GET-0113-A0

22



Poignée de commande BR 450

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

4244 790 4901

4282 7910807

4282 7910806

4282182 2901

4241182 4301

4241182 4201

4244182 2800

4241180 1500

0000 953 0808

4241182 4502

4244180 1105

4282 790 0700

9074 478 3075

4282 740 5300

4227 701 5000

4282182 7802

Poignée de commande avec cable de

commande des gaz

Monture de poignée intérieure
Monture de poignée extérieure
Levier de réglage

Came

Ressort d'encliquetage

Levier

Manette des gaz

Goujon fileté

Ressort coudé

Céable de commande des gaz
Support

Vis cylindrique IS-P4x19

Levier de serrage

Vis M5x32

Douille

2-15

15

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

23



Poignée a deux mains

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4244-GET-0043-A0

24



Poignée a deux mains

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

4282 7901700

4282 7901701

4128 791 0300

4282 7917300

4282 7001200

4282 710 9300

4128 790 7501

0000 997 1304

4128 790 4800

4282 7910900

4128 791 9800

4282 7910901

9074 478 3075

0812 370 1143

Poignée tubulaire
Poignée tubulaire
Poignée gauche
Bouchon

Piéce de raccordement
Vis a ailettes

Vis a garrot

Ressort de pression
Monture de serrage
Monture de serrage
Ecrou 4 quatre pans
Monture de serrage
Vis cylindrique IS-P4x19

Tournevis T20x100x50

2-14

3,4

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

25



Numeéro de machine

08 210136000

26

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Numéro de machine

Numéro de Description
piéce

1 Emplacement du numéro de machine ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

27



Raccord

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW008 GM

28



Raccord

# Numéro de Description
piéce

0000 855 9200 | Raccord |

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

29



Outil de montage

Wl )

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW009 GM

30



Outil de montage

Numéro de Description
piéce

‘ 0000 890 2201 ‘ Outil de montage ‘

‘ 9210 319 0900

.
Ecrou a six pans M6 ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

31



Boulon de montage

=

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW023 GM

32



Boulon de montage

Numéro de Description
piéce

1108 893 4700 Boulon de montage ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

33



Douille de montage

-

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW061 GM

34



Douille de montage

Numéro de Description
piéce

1118 893 4602 Douille de montage ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

35



i h A \STIHCY ) /)

901SW072 GM

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 36



Tournevis

# Numéro de Description
piéce

5910 890 2305 Tournevis |

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

37



Plaque d'étanchéité

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW078 GM

38



Plaque d'étanchéité

Numéro de Description
piéce

0000 855 8106 | Plaque d'étanchéité ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

39



Lame-tournevis T27x125

ﬂﬂ ;)l

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW091 GM

40



Lame-tournevis T27x125

Numéro de Description
piéce

0812 542 2104 Lame-tournevis T27x125 ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4]



Tuyau 135 mm

{

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW100 GM

42



Tuyau 135 mm

Numéro de Description
piéce

1110 141 8600 Tuyau 135 mm ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

43



Outil de montage

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW111 GM

44



Outil de montage

Numéro de Description
piéce

M6 893 4800 Outil de montage ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

45



Bride

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

BO10-GET-0133-A1

46



Bride

Numéro de Description
piéce

1 ‘ 5910 850 4207

Bride ‘

3

2 ‘ 1128 855 9000 ‘ Vis M5x30 ‘
‘ 5910 851 9901

Joint ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

47



Calibre de reglage

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW163 GM

48



Calibre de reglage

Numéro de Description
piéce

4118 890 6401 Calibre de réglage ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

49



Douille de 13

il

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW217 GM

50



Douille de 13

Numéro de Description
piéce

5910 893 5608 Douille de 13 ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

51



Crochet de montage

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW221 GM

52



Crochet de montage

Numéro de Description
piéce

5910 893 8800 Crochet de montage ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

53



Appareil de controle ZAT 3 pour dispositif d'allumage

KS

”Dﬁ

901SW224 GM

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

54



Appareil de controle ZAT 3 pour dispositif d'allumage

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 850 4520 | Appareil de contréle ZAT 3 pour 1
dispositif d'allumage

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

55



Appareil de controle ZAT 4 pour dispositif d'allumage

.901SW236 KN

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

56



Appareil de controle ZAT 4 pour dispositif d'allumage

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 850 4503 | Appareil de contréle ZAT 4 pour 1
dispositif d'allumage

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

57



Extracteur

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

9018W272 KN

58



Extracteur

# Numéro de Description
piéce

5910 890 4501 Extracteur |

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

59



Douille

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

12 1O

901SW283 KN

60



Douille

# Numéro de Description
piéce

5910 893 1706 Douille |

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

61



Disque de réglage

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW287 KN

62



Disque de réglage

Numéro de Description
piéce

5910 893 6600 Disque de réglage ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

63



Outil de montage 12

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW289 KN

64



Outil de montage 12

Numéro de Description
piéce

‘ 5910 890 2212 ‘ Outil de montage 12 ‘

‘ 5910 8931706 ‘ Douille ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

65



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

901SW290 KN

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

66



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 0312 Clé dynamométrique avec témoin 1

optique/acoustique

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

67



Clé dynamomeétrique

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW291 KN

68



Clé dynamomeétrique

Numéro de Description
piéce

5910 890 0311 Clé dynamométrique ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

69



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

901SW292 KN

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

70



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 0302 | Clé dynamométrique avec témoin 1

optique/acoustique

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

71



Clé dynamomeétrique

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW293 KN

72



Clé dynamomeétrique

Numéro de Description
piéce

5910 890 0301 Clé dynamométrique ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

73



Extracteur

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW389 KN

74



Extracteur

# Numéro de Description
piéce

5910 893 0801 Extracteur |

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

75



Collier de serrage

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW415 KN

76



Collier de serrage

Numéro de Description
piéce

4244 893 2600 | Collier de serrage ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

77



Réglette de butée

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

9018W474 SC

78



Réglette de butée

Numéro de Description
piéce

0000 893 5904 | Réglette de butée ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

79



=
[0}
%3
g
&
=Y
=3

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 80



Raccord

# Numéro de Description
piéce

0000 8559201 | Raccord |

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

81



Pompe

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

9018W498 GM

82



Pompe

Numéro de Description

piéce
‘ 0000 850 1300 | Pompe ‘
‘ 0000 855 9201 | Raccord ‘
‘ 0000 855 0100 | Tuyau ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

83



901SW505 KN

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 84



Tournevis T8

# Numéro de Description
piéce

5910 890 2310 Tournevis T8 |

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

85



Tournevis T27x200

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW576 KN

86



Tournevis T27x200

Numéro de Description
piéce

5910 890 2415 Tournevis T27x200 ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

87



Tournevis Q-8x200

STINL

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

9018W592 SC

88



Tournevis Q-8x200

Numéro de Description
piéce

5910 890 2420 Tournevis Q-8x200 ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

89



Lame-tournevis de 8, longue

)

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW604 SC

Q90



Lame-tournevis de 8, longue

Numéro de Description
piéce

1 | 5910 893 2807 Lame-tournevis de 8, longue ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

91



Bloc d'alimentation secteur

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW606 KN

92



Bloc d'alimentation secteur

Numéro de Description
piéce

5910 400 8500 | Bloc d'alimentation secteur ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

93



Cable de controle

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW607 KN

94



Cable de controle

Numéro de Description
piéce

5910 840 0905 | Céable de contréle ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

95



Cable de raccordement

Liste des pieéces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW608 KN

96



Cable de raccordement

Numéro de Description
piéce

0000 440 0800 |Cable de raccordement ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces BR 450, 15.09.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

97



